
Id: XQFBM-XDNLA-PCHJA-GCIKC-XTRJT. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR V/771/2010
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 16 września 2010 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Powstańców Styczniowych 
w Baranowie. 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Halinie Furman - dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Powstańców 
Styczniowych w Baranowie do podpisywania i przedkładania wniosków beneficjenta o płatność kolejnych transz 
dofinansowania oraz prowadzenia bieżących kontaktów, w tym udzielania wszelkich niezbędnych informacji oraz 
wyjaśnień kierowanych do Instytucji Pośredniczącej tj. Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego 
w związku z realizowanym w jednostce projektem "Szersze horyzonty - lepsza przyszłość - program rozowjowy 
Szkoły Podstawowej im. Powstańców Styczniowych w Baranowie" współfinansowanym ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


